Quid e tñ / **W**z ad analogie:
meta? p h neat cosidare p? p h?
demratoris **A**r: q no. qz cosidare p?
p h? p h? net ad dyalectica (p h em m
disputat de pncipis oim sciaz: g r r.
Ad roes an oppoitu **A**d p? d: q dya?
solu l y p bai p? p h? demratoris ex pro-
babilibz: meta? no omdit ea demratic

illaz sciaz): s cosidat p h? de mtratoris
no magi spectat ad meta? q ad alias
scias: **I**n oppoitu e pho: **E**t ad dubiu

Quonlo p? **A**d meta? p h? p h?
net cosidat p? p h? in sua coitate.
Wz qz meta? habet cosidare illa p h?
in sua coitate / q no cosideant a p h?
scietis n cothendo et applicado ea ad
aliqua maz: s p h? coia no cosidant a
p h? scietis in sua coitate / s qm
et applicata ad aliqua maz. / **H**oc em p h?

Si ab ealibz ealia demas / remanena st
ealia no cosidat in geometia et aifme-
trica in sua coitate: s cosidat in aifmetia
p applicatoez ad nuos: et in geometia p
applicatoez ad magnos: s in sua coitate
cosidat a meta? **I**dem p h? de scia nali.

Ad p? q glo. q p? p h? demratoris st
dignitates sine pbatoez oibz note: adh?
at q st oibz note oz q qstiuat: **W**z
q mtr sit ens / noens / eale totu / ps r?
s cosidat h mtr tñs roes spectat ad meta?
s ad meta? spectat cosidat p? p h? demr-

Quonlo z? **I**nt p h? demratoris
tñs / est aliqd p h? / s q no qmgt ide r?
Patet sic. qz sicut in qplexis sit redu-
ctio ad aliqd p h? qd in oi alio i q? / sicut
est ens / Ita in qplexis e reductio ad aliqd
p h? p h? demratoris: **E**t q illud p h?
sit istud de q dm est p h? qz qstiuat ex
tis coissis s ens et noens / q p? cadit in
ceptoe nra. nec qmgt errae t p h?
p h? (vt dm est) et hoc in mete / **R**ec et
pt demrai st: / qz no hz aliqd p h? s pt
demrai ad hoiez sicut fant ar? m q? hz:
Woz est m q qz ar? in hoc vnderio qst
addunt easde roes coe negates p? p h?
ideo sue roes p h? dicitur.

Ad roes an oppoitu **A**d p? d: q dya?
solu l y p bai p? p h? demratoris ex pro-
babilibz: meta? no omdit ea demratic

qz diffoc / no pot ma sensibil / et in si
 re si in ma sensibil / Et ideo qsidat ea
 q stz imobilia (qz in cadit sub qsidatioe
 mathe^m). **M**eta^m vo qsidat ea q stz peitq
 sepata a ma et si re et si roez: et stz peitq
 imobilia: **E**x hoc patet q tria stz gna
 saaz speculataz: s; nāl: mathe^m: et
 metha^m. **2^o** dicit ab aliis in nobilitate
 et dignitate / **E**ta saā dicit melior l peior si
 gnu genq sabile: si meta^m est et obm hono
 rabili simū et digni simū (s; circa dina
 et sepata): s; ipa nobilior e creis saētis.
3^o dicit meta^m ab aliis saētis in vili
 tate ob vilitate / **E**ta ille saē stz circa aliqd
 deficiat genq ent^m ut p; de mathe^m: q
 qsidat qntitate: et de phtca q est circa res
 nales: **P**usi forte dicit si opioez atiqz q
 sbe sensibiles stz p; / et q p; eas no snt
 alie sbe: s; hoc ondet falsū in se qnbg):
Meta^m vo qsidat no aliqd ens phtcaē:
 si qsidat de ente in cō / **S**ā ad eadē saām
 pntet qsidat de ente in cō / et de pntis
 entibz s; de sbris sepata / q stz pnt: o; etū:
Un p; q meta^m e saā vili:
Ad rōes an oppoita **A**d p; d: q pht
 calae d: duplrat / **U**no: absolute / et sic idē
 est qd sigulaē l rōdūū: et sic nulla saā
 est phtcaē: **A**lio: aliqd d: phtcaē in
 respō pnt idem est qd ming vlt: et sic
 aliq saā est phtcaē **A**d 2^o d: q nre
 est ee aliqū saām / q qsidat de ente in
 cō / et de eis q p; mst ei / **S**ā alia que
 nūt entū qntū ens: et hūc l illi entū:
 Et ideo no sufficiat saē phtcaē: si p;
 eas o; ee saām vlt **A**d 3^o d: q saē pht
 calae s; māz stz ptes saē vlt: s; no s; form.
Sā ea q qsidant in saētis phtcaēribz
 pnt qsidat duplrat / **U**no: mālt: et sic
 stz ptes entū / de qbz qsidat in meta^m qz
 stz entū: **A**lio: forlū l s; pias rōes / et sic
 no stz ptes entū qntū ens. Imo e alia rō

entis qntū ens: et hūc l illi entis:
Quidē ut / **U**tz aliq saā qsidat de ente
 p amīs / **A**r: q sic: qz pht in septio
 hūc defiat de ente p amīs: **E**ta sophista
 qsidat de ente p amīs: qz qsidat de fallacia
 amīs / **2^o** sic **M**eta^m qsidat de ente:
 si ens p amīs est ens: s; meta^m qsidat
 de ente p amīs. **3^o** sic **P**o sūe diff: e
 pntū saē: si entū p amīs e rō sūe diff:
 (vz ex sexto hūc): q entū p amīs e saā:
In oppoita est pht in lra: **P**rūsoē
Sicdū q aliud est amīs: et ens
 p amīs / **A**amīs em d: qd ginet in aliq
 gūe entis vt albedo dulcedo / **A**ū et de
 hūc ente mltē saē qsidant / **E**o q amīs
 lz aliqū cām et spēm defiat / **E**ns
 p amīs aut ampt: s; qpoez vngū alio
 qz s; vntū mēst alit: no p se: s; p amīs.
 vt albū musū est ens p amīs / **E**t de
 hūc ente p amīs / nlla saā qsidat: eo
 q no lz spēs et cās defiatas: / **A**ū
 adūcedū est etiā q ens p amīs p; dupli
 cē qsidat / **U**no: s; rōem l diffoc entū
 p amīs: et sic de ente p amīs bñ p; ee
 saā: eo q rō eiq est nob nota / **A**lio:
 ampt: ens p amīs p; eo qd est ens p
 amīs: et sic de ipō loq; lz pht: **E**st q
Quō rōsal. De ente p amīs nec
 est / nec ee p; saā. **P**robat: p; **I**n
 ductū **A**rs em edificatā no qsidat qd
 accidat domū / vtpote si habitas in do
 mo durat vntū triste l pssera / et sic de
 aliis: **S**z p; finis colibz saē est qsidare
 pntū sbrū / et illa q p se mst sbrū: **2^o** p;
 gūo duplrat rōē. **3^o** est: **S**ā pte est
 de ente: si ens p amīs pte no est ens / sic:
 nec pte est vntū: s; de ente p amīs / no
 est saā pte. **M**ior p; gūa exēpli. sumat:
 illud ens p amīs / albū musū / grammatū
 Et ponat: q aliqz p; genū musū / effiat

grā. 9. tūc sic ar. / **O**is entis (qd nūc ē
et nō fuit) ē gñā. / s; hoc totū / musi-
cū / grāmatū / nō est ens / et p̄q̄ fuit
nō ens: q̄ huius totū est aliq̄ gñā. / qd ē
falsū: q̄ p̄q̄ existebat musīcū: et solū
factū est grāmatū: / Et si arguet q̄ p̄
eādē rōem p̄bare q̄ ex mā et fōi / nō
fiet ens n̄ vnū. q̄ n̄ ē et forme sil nō
est gñāto / cū mā p̄existat et sit ignā-
bil: / **R̄n:** q̄ fōi nō sit s; ḡpōitū / ut
ōnsū est septis huius. / **D:** et q̄ mā nō
p̄fuit actu / q̄admodū i p̄dūto ex. mu-
sīcū p̄cāt actu. si solū mā p̄cāt in p̄o:
Ideo nō seq̄t̄ q̄ ex mā et fōi fiat aliq̄d
vnū p̄ se ens. / **Z:** rō. **H**āc est eoz q̄
sūt ex n̄te l̄ in plibz / ut ondū p̄. p̄hūz
p̄gnoz: / si ens p̄ actū / n̄ est ex n̄te / n̄
ut in plibz / s; raro: q̄ de ente p̄ actū
nō est scā. / **Q̄n** si ens p̄ actū sumat̄
s; ḡpōez vnū cū alio / aliq̄ ḡūḡ p̄nt
adūcē duplīat̄. / **Q̄no:** ita q̄ vnū sit
cū aliq̄ / l̄ abo redūcāt ad aliq̄d cū
qd sit cū eoz. / Et tūc si tal̄ cū nō sit ipe
dibil / tūc eit effectū ex n̄te: si nō sit
i p̄dūbil / tūc eit effectū ut in plibus.
Z: q̄ ea q̄ ḡūḡ sit se h̄nt q̄ vnū
nō est cū aliq̄ / nec abo redūcāt ad ali-
qd tercū / qd sit cū eoz. tūc est ens per
actū l̄ raro. ut cū d: musīcū edificat̄.
nā musīcū nō ē cū est edificat̄. / **Z:**
rō. **O**is scā habet p̄ cam. ut p̄ diffōez
fate et demit̄ōis p̄. p̄gnoz: / si ens p̄
actū nō sit cū p̄ se / et demit̄ōis / sicut ens
p̄ se: q̄ de ente p̄ actū nō ē scā. / **Q̄no:**
p̄: q̄ si ens p̄ actū cēt cū p̄ se et de-
mīt̄ōis / seq̄ret q̄ ens p̄ actū esset ens ex
n̄te. / **Q̄are:** q̄ ponat̄ q̄ effectū cōtīgēt̄
sit cū p̄oita in p̄nti l̄ in p̄nto. q̄ qd cū
sit p̄ se cū / et tal̄ q̄ ea posita ponat̄